
 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Změny pro kupující podmínek Allegro od 26. června 2024 

Níže uvedený dokument zohledňuje změny v předpisech týkajících se Allegro.pl, Allegro.cz a Allegro.sk 

Podmínky Allegro 

(...) 

Článek 1. Definice 

Termíny použité v tomto dokumentu znamenají: 

(...) 

BUSINESS ALLEGRO.CZ  

model používání Allegro.cz dostupný Uživatelům, který obsahuje funkce určené výhradně pro subjekty 

využívající Allegro.cz v souvislosti se svou podnikatelskou činností, dostupný na doméně 

business.allegro.cz a uvedený v Příloze č. 22a. 

(...) 

Příloha č. 22A 

Příloha č. 22A. Allegro.cz 

(...) 

Článek 1. Podmínky účasti v Allegro.cz 

(...) 

4. Kupní smlouvu na Allegro.cz je možné uzavřít výhradně s možností Kup Teď, v rámci které Prodejce 

nabízí k prodeji Zboží za předem stanovenou cenu. Nakupování na Allegro.cz probíhá výhradně pro 

soukromé účely. Pokud má Uživatel v úmyslu provést nákup pro účely podnikání, je povinen použít 

Business Allegro.cz. 

(...) 

Článek 4. Business Allegro.cz    

http://business.cz/
http://allegro.cz/
http://allegro.cz/
http://business.allegro.cz/
https://allegro.pl/regulamin/zalacznik/22
http://business.cz/


 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

1. Prodej na Business Allegro.cz je možný pouze pro Uživatele Allegro.cz, kteří mají sídlo v České 

republice a provozují svou činnost v rámci Firemního účtu. Nakupování na Business Allegro.cz je možné 

pro všechny Uživatele (včetně těch, kteří nemají Účet na Allegro) na základě ustanovení odst. 2 níže. 

2. Uživatel může provést nákup na Business Allegro.cz: 

a) až poté, co poskytne nezbytné firemní údaje a potvrdí, že Transakce je prováděna pro účely jeho 

podnikatelské činnosti a 

b) pokud se uvedená dodací adresa Zboží zakoupeného na Business Allegro.cz nachází na území České 

republiky. 

3. Společnost může v rámci Business Allegro.cz poskytovat funkce určené výhradně Uživatelům Business 

Allegro.cz z důvodu, že využívají Allegro.cz v souvislosti se svou podnikatelskou činností, Prodejce může 

zejména: 

a) nastavit cenu Zboží a uvést sazbu DPH u Zboží v souladu s platnými právními předpisy, 

b) nastavit cenu Zboží za jeden kus v závislosti na počtu kusů Zboží zakoupeného Kupujícím v rámci 

jedné Transakce, 

c) poskytnout slevy vyjádřené v procentech, jejichž výše závisí na celkové hodnotě Zboží zakoupeného 

Kupujícím u jednoho Prodejce, 

d) pomocí poskytovaných funkcí automaticky zobrazovat Kupujícímu cenu Zboží bez DPH na základě 

sazby DPH uvedené Prodejcem při stanovení podmínek Nabídky. Pro vyloučení pochybností se má za 

to, že Společnost neověřuje správnost sazby DPH uvedené Prodejcem. Za jakékoli nároky vzniklé v 

důsledku uvedení nebo uplatnění nesprávné sazby DPH odpovídá Kupujícímu - výhradně Prodejce. 

4. Grafický design, rozvržení a další prvky společnosti Allegro se na Business Allegro.cz mohou lišit od 

těch, které jsou dostupné Uživatelům, kteří nejsou Uživateli Business Allegro.cz, a to v rozsahu 

souvisejícím s odlišnými funkcemi a účelem Business Allegro.cz. Nabídky Uživatelů Business Allegro.cz. 

mohou být dodatečně označeny slovními nebo, grafickými prvky, případně slovními a zároveň grafickými 

prvky. 

(...) 

Příloha č. 22B.  

Příloha č. 22B. Allegro.sk 

(...) 



 
 

 
Allegro sp. z. o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Článek 1. Podmínky účasti v Allegro.sk 

(...) 

2. Plný přístup ke službám poskytovaným Společností v rámci Allegro přísluší výhradně registrovaným 

Uživatelům. Nakupovat v rámci Allegro.sk je možné i bez registrace (jako host). Nákup na Allegro.sk pro 

účely podnikání je možný pouze prostřednictvím Firemního účtu. 

(...) 


